川口市既存建築物耐震改修等補助金交付要綱

様式　１２（第１５条）
令和　　年　　月　　日

完 了 実 績 報 告 書
（　　　　　　　　　　　）
（あて先）

川口市長　殿

施行者　郵便番号

　　　　　　　住　所

　　氏　名

　　　　　　　電　話

令和　　年　　月　　日付　　　第　　　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた事業が完了したので、川口市既存建築物耐震改修等補助金交付要綱第１５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

１　建築物の名称

　２　補助金の交付決定額及び精算額

交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

交付金精算額　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の実施期間

　自　令和　　年　　月　　日

　至　令和　　年　　月　　日

４　添付書類

（１）　関係図面（配置図、平面図、立面図、断面図及び建築設備図等）
（２）　補助対象事業にかかわる契約書の写し
（３）　領収書の写し
（４）　耐震診断結果報告書の写し（第４条第１項の場合）
（５）　耐震診断が耐震判定委員会等の評価を得たものであることを証する書類の写し（第４条第１項の場合）
（６）　耐震改修設計結果報告書の写し（第４条第2項の場合）
（７）　耐震改修設計が耐震判定委員会等の評価を得たものであることを証する書類の写し（第４条第2項の場合）
（８）　耐震改修設計図（第４条第2項の場合）
（９）　耐震改修（建替）工事及び除却工事完了写真（第４条第３項の場合）
（１０）連絡者リスト（設計業者又は工事監理者、工事請負業者等）（第４条第３項の場合）
（１１）その他参考となる資料

（　　　　）内は耐震診断事業、耐震改修設計・建替設計事業、耐震改修工事・建替工事事業、除却工事事業のいずれかを記入する。
別　紙

 １　支払い内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（単位：円）

	項　　目
	契　　　　約
	請負

業者名
	支　　　　　払
	備　考

	年月日
	金　額

	年月日
	金　額

	合　　計

 ２　補助金受入調書

	補助金交付決定額
	補　助　金　受　入

	年月日
	金　　額（円）
	年月日
	金　　額（円）
	累　計（円）
	適　用

	合　計

 ３　事業実施状況
	項目種別
	計　画
	完　了
	着手年月日
	完了年月日
	備　考

	　　　　棟
	　　　　棟

（注）項目種別欄には、耐震診断、耐震改修(建替)設計、耐震改修(建替)工事又は除却工事のいずれかを記入すること。